
||ll!|lj|lll!

LL/ ž"'U/
P1C02P006FKGA Lbij/:/ t'uA"/ O-c

Dodatek Č.8/2022 "
ke smlouvě o výpůjčce č. 46/2007/OŠMT uzavřené dne 2. 1. 2008

Smluvní strany

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Miru 600/20, 120 39 Praha 2
zastoupená zástupcem starostky Ing. Michaelem Grundlerem
lČ 00063461
ldále jen ,,půjčitel"l

a

Základní škola, Praha 2, Londýnská 34
se sídlem Londýnská 782/34, 120 00 Praha 2
zastoupená ředitelem Mgr. Be. Martinem Ševčikem
IČ 47609737
ldále jen ,,vypůjčitel"l

uzaviraji na základě usneseni Rady městské části Praha 2 číslo 630 ze dne 29. 8. 2022
tento dodatek č. 8/2022 ke smlouvě o výpůjčce č. 46/2007/ošmt ze dne 2. 1. 2008 (dále jen
smlouva o výpůjčce)

Il.
Účel dodatku

1. Vzhledem k vývoji inflace smluvní strany uznaly za vhodné z praktických důvodů
přizpůsobit finanční limit na každou jednotlivou opravu předmětu výpůjčky.

2. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o výpůjčce.

Předmět dodatku

1. Bod 1. článku lV. Práva a povinnosti smluvních stran nyní zní:

1. půjčitel poskytuje předmět výpůjčky vypůj"čite/i do už/vánl bezplatně a ve stavu
způsobilém k řádnému už/ván/. vypůjčitel se za to zavazuje k bezúplatnému
provádění správy a údržby předmětu výpůjčky v souladu s pokyny půjčitele.
Správou a údržbou se rozumí zejména zajišťovat zákonné revize, periodické
odborné prohlídky a plánované opravy předmětu výpůjčky do výše 500. 000,- kč bez
DPH.

Správou a údržbou se rozumí zejména:
- průběžně provádět aktualizaci pasportizace předmětu výpůjčky; vypůjčitel je

povinen provést pasportizaci po provedeni každé změny nebytového prostoru
a vždy, at'je tato změna provedena kýmkoli a za jakýchkoli podmínek,

- zajišťovat úklid a schůdnost chodníků a veřejných průchodů přls/ušej/c/ch
k předmětu výpůjčky,

- zajišťovat zákonné revize, periodické odborné proh//dky a plánované opravy
předmětu výpůjčky do výše 500.000,- kč bez dph.

2. Bod 3. článku lV. Práva a povinnosti smluvních stran nyní zni:

3. půjčitel je oprávněn posoudit potřebu opravy předmětu výpůjčky a
navrhnout způsob řešení v případě překročeni finančního limitu stanoveného ve

l

MC02P006FKGA



výši 500.000,- KČ bez DPH na každou jednotlivou opravu. V souvislosti s tlm
je půjčitel (nebo jim zmocněná osoba) oprávněn zasahovat, resp. vstupovat do
předmětu výpůjčky:
- pokud to bude nutné k zajištěni' ochrany majetku, zdraví osob nebo odvrácení

hroz/c/ch škod,
- za účelem provedeni prací při rekonstrukci, opravách nebo údržbě.

půjčitel je povinen, je-li to možné, předem včas vypůjčitele o takovém zásahu
vyrozumět a vypůjčitel je povinen tento zásah po nezbytně nutnou dobu strpět.

3. Odstavec 7.2. v bodu 7. v článku lV. Práva a povinnosti smluvních stran nyní zni:

7.2. vypůjčitel se zavazuje zajišt'ovat plánované opravy předmětu výpůjčky do
finančního limitu 500.000,- KČ bez dph. vypůjčitel není oprávněn provádět
investice do předmětu výpůjčky.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. 46/2007/ošmt ze dne 2. 1. 2008, včetně
dodatku č. 1 až dodatku č. 7, zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
uveřejněni v registru smluv, které zajistí půjčitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Při plnění smlouvy bude podle tohoto dodatku

postupováno od 1. 1. 2023.

1L, 1á 2022V Praze dne
za půjčit,1

Ing. cheal ndjb
zás pce staros

Mgr. Bc. Martin Ševčík
ředitel

Za OP Mgr. J. Bureš

Za OS Petra H

Doložka
potvrzujicí, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.

"" 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů

Zveřejněno: od --- do ---

Schváleno Dd~klase~usnesením ZMÁ: RMČ
Č. 630 ze dne 29. 8. 2022

vedoucí odbo'u '" =:ÁJ

podpis
N"ehodící se škrtněte

2


